

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FLS nº: 542

ANEXO ÚNICO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS :

FERRONATO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA- CNPJ sob N° 34.161.074/0001-21.

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Serviço de Manutenção corretiva tipo split com troca de capacitor com fornecimento da peça.9.000 A 18.000 BTUS.	45	SV	R\$ 130,00	R\$ 5.850,00
2	Serviço de Manutenção corretiva tipo split com troca de capacitor com fornecimento da peça.24.000 BTUS	25	SV	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00
3	Serviço de Manutenção corretiva tipo split com troca de capacitor com fornecimento da peça.28.000 A 36.000 BTUS	15	SV	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
4	Serviço de Manutenção corretiva tipo split com troca de capacitor com fornecimento da peça.48.000 A 60.000 BTUS	7	SV	R\$ 435,00	R\$ 3.045,00
5	Serviço de Manutenção corretiva tipo split com recarga de gás R22a ou R140a.9.000 A 12.000 BTUS	35	SV	R\$ 150,00	R\$ 5.250,00
6	Serviço de Manutenção corretiva tipo split com recarga de gás R22a ou R140a.18.000 A 24.000 BTUS	24	SV	R\$ 269,00	R\$ 6.456,00
7	Serviço de Manutenção corretiva tipo split com recarga de gás R22a ou R140a.28.000 A 36.000 BTUS	20	SV	R\$ 249,00	R\$ 4.980,00
8	Serviço de Manutenção corretiva tipo split com recarga de gás R22a ou R140a.48.000 A 60.000 BTUS	10	SV	R\$ 349,00	R\$ 3.490,00
9	Serviço de Manutenção corretiva tipo split com substituição da placa de comando da evaporadora com o fornecimento da peça.9.000 A 60.000 BTUS	35	SV	R\$ 519,00	R\$ 18.165,00
10	Serviço de Manutenção corretiva tipo split com troca de contactor com o fornecimento da peça. 18.000 A 60.000 BTUS	17	SV	R\$ 434,00	R\$ 7.378,00

Visto

11	Serviço de manutenção preventiva tipo split, incluindo limpeza geral com produto desincrustante, lubrificação, revisão geral eletro mecânica.9.000 A 12.000 BTUS	69	SV	R\$ 243,00	R\$ 16.629,00
12	Serviço de manutenção preventiva tipo split, incluindo limpeza geral com produto desincrustante, lubrificação, revisão geral eletro mecânica.18.000 A 24.000 BTUS	25	SV	R\$ 292,00	R\$ 7.300,00
13	Serviço de manutenção preventiva tipo split, incluindo limpeza geral com produto desincrustante, lubrificação, revisão geral eletro mecânica.28.000 A 36.000 BTUS	32	SV	R\$ 369,00	R\$ 11.808,00
14	Serviço de manutenção preventiva tipo split, incluindo limpeza geral com produto desincrustante, lubrificação, revisão geral eletro mecânica.48.000 A 60.000 BTUS	10	SV	R\$ 509,00	R\$ 5.090,00
15	Serviço de limpeza de calha e filtro do condicionador .9.000 A 60.000 BTUS	74	SV	R\$ 159,00	R\$ 11.766,00
16	Instalação da central de ar condicionado com todo material de instalação incluso.9.000 A 12.000 BTUS	15	SV	R\$ 299,00	R\$ 4.485,00
17	Instalação da central de ar condicionado com todo material de instalação incluso.18.000 A 24.000 BTUS	25	SV	R\$ 504,00	R\$ 12.600,00
18	Instalação da central de ar condicionado com todo material de instalação incluso.28.000 A 36.000 BTUS	19	SV	R\$ 652,00	R\$ 12.388,00
19	Instalação da central de ar condicionado com todo material de instalação incluso.48.000 A 60.000 BTUS	3	SV	R\$ 999,00	R\$ 2.997,00
20	Desinstalação da central de ar condicionado.9.000 A 12.000 BTUS	15	SV	R\$ 155,00	R\$ 2.325,00
21	Desinstalação da central de ar condicionado.18.000 A 24.000 BTUS	24	SV	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00
22	Desinstalação da central de ar condicionado.28.000 A 36.000 BTUS	14	SV	R\$ 240,00	R\$ 3.360,00
23	Desinstalação da central de ar condicionado.48.000 A 60.000 BTUS	3	SV	R\$ 299,00	R\$ 897,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$					156.259,00
TOTAL DO CERTAME.....R\$					156.259,00

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 156.259,00 (cento e cinquenta e seis mil e duzentos e cinquenta e nove reais)**.

Seguindo a ordem de classificação, segue relação de fornecedores que aceitaram cotar os itens com preços iguais ao adjudicatário:

Nenhum